正宁县教育体育局 2016 年部门决算

公开信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将正宁县教育体育局

2016 年决算情况公开如下：

第一部分 决算部门基本情况说明

一、 部门职能

正宁县教育体育局隶属于正宁县人民政府，主要职能是

负责全县教育体育事业发展相关工作。

二、 机构设置

根据正政办发（2010）186 号文件规定我单位为政府行

政机构 1 个，独立核算机构 1个。

三、 人员情况

根据正政办发（2010）186 号文件核定我单位编制 31

人，其中行政编制 19 人，事业编制 12 人。年末实有人数

43 人，其中行政人员 19 人，事业 24 人，超编 12 人，其中

事业超编 12 人。

第二部分 部门决算情况说明

一、 部门收支决算总体情况说明

2016 年正宁县教育体育局收入 14853.12 万元,年初结

转和结余 1358.68 万元，总计 16211.81 万元。支出

12162.49 万元，年末结转和结余 4049.32 万元，总计

16211.81 万元，收支平衡。

二、财政拨款收支决算情况说明

1、按功能分类科目说明如下：

科目编码 科目名称
本年收入

合计

财政拨款

收入

上

级

补

助

收

入

事

业

收

入

经

营

收

入

附

属

单

位

上

缴

收

入

其他收入

类 款 项

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计
148,531,2

14.39

142,014,0

87.63

6,517,12

6.76

201 一般公共服务支出 33,000.00 33,000.00

20199
其他一般公共服务支

出
33,000.00 33,000.00

2019999
  其他一般公共服务

支出
33,000.00 33,000.00

205 教育支出
147,780,5

18.39

141,263,3

91.63

6,517,12

6.76

20501 教育管理事务
3,686,754

.00

3,686,754

.00

2050101   行政运行
3,486,754

.00

3,486,754

.00

2050199
  其他教育管理事务

支出

200,000.0

0

200,000.0

0

20502 普通教育
113,559,1

04.89

107,280,9

78.13

6,278,12

6.76

2050201   学前教育
40,103,13

8.00

40,103,13

8.00

2050202   小学教育
1,739,100

.00

1,739,100

.00

2050203   初中教育
2,000,000

.00

2,000,000

.00

2050204   高中教育
4,891,134

.53

4,891,000

.00
        134.53

2050299   其他普通教育支出
64,825,73

2.36

58,547,74

0.13

6,277,99

2.23

20503 职业教育
10,984,80

9.00

10,984,80

9.00

2050302   中专教育
9,899,809

.00

9,899,809

.00

2050305   高等职业教育
1,085,000

.00

1,085,000

.00

20507 特殊教育 39,500.00 39,500.00

2050799   其他特殊教育支出 39,500.00 39,500.00

20509
教育费附加安排的支

出

19,182,18

0.50

19,182,18

0.50

2050901
  农村中小学校舍建

设

8,449,161

.00

8,449,161

.00

2050902
  农村中小学教学设

施

521,800.0

0

521,800.0

0

2050999
  其他教育费附加安

排的支出

10,211,21

9.50

10,211,21

9.50

20599 其他教育支出
328,170.0

0
89,170.00

239,000.

00

2059999   其他教育支出
328,170.0

0
89,170.00

239,000.

00

208 社会保障和就业支出
717,696.0

0

717,696.0

0

20805 行政事业单位离退休
717,696.0

0

717,696.0

0

2080501
  归口管理的行政单

位离退休

717,696.0

0

717,696.0

0

2、按经济分类科目说如明下：

工资福利支出 258.13 万元，占本年支出的 1.75%；商

品和服务支出 572.32 万元，占总支出的 3.87%；对个人和

家庭的补助 1309.64 万元，占总支出的 8.86%；基本建设支

出及其他资本性支出 12642.40 万元，占总支出的 85.52%。

三、“三公”经费说明

2016 年“三公”经费支出 559095.56 元，其中公务用

车运行维护费 282867.56 元，因公出国（境）费 2200 元，

公务接待费 274028 元。

公务用车运行维护费 282867.56 元为局机关 2 辆公务

用车全年燃油、修理、保养及保险支出。

因公出国（境）费 2200 元为我局局长秦东同志受甘肃

省教育厅委派赴香港大学参加第二期市县级教育局长专业能

力提升培训班差旅费支出。

公务接待费支出 305977 元。其中财政拨款支出公务接

待费 274028 元，其他资金支出 31949 元。具体接待事项

有：接待高考外县赴正宁监考教师及工作人员支出 233417

元（住宿费 69979 元、餐饮费 163438 元）；职工篮球赛接

待支出 10400 元（住宿费 3200 元，餐饮费 7200 元）；义务

教育均衡发展省市、国家级验收及省级教育督政、基础教育

质量调研接待支出 44870 元；接待幼儿园教师招考面试专家

组及工作人员支出 17290 元。全年接待约 12 批次 4690 人

次。

四、政府性基金决算说明

2016 年无政府性基金收入及支出。

第三部分 部门其他决算情况说明

一、国有资产占用使用情况

2016 年末，正宁县教育体育局固定资产 1058.82 万

元。

二、政府采购情况

2016 年正宁县教育体育局完成政府采购 5605.20 万

元。其中采购货物 4676.14 万元；采购工程 919.86 万元；

采购服务 9.2 万元。

正宁县教育体育局